

เรียน ผอ.ท.ภูเก็ต

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สิตีเส้นจราจร วงเงิน 289,150.00 บาท รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สิตีเส้นจราจร

ทางหลวงหมายเลข 4024 ตอน ดินเขา - หาดราไวย์

ระหว่าง กม.11+650 - กม.22+720

13 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	สีทอริโม่พลาสติกสีขาว บรรจุถุงละ 20 กก. มอก.542-2549	ถุง	197.00	850.00	167,450.00	850.00	167,450.00	850.00	167,450.00
2	สีทอริโม่พลาสติกสีเหลือง บรรจุถุงละ 20 กก. มอก.542-2549	ถุง	100.00	850.00	85,000.00	850.00	85,000.00	850.00	85,000.00
3	ลูกแก้วสะท้อนแสงบรรจุถุงละ 25 กก.มอก.543-2550	ถุง	16.00	1,400.00	22,400.00	1,400.00	22,400.00	1,400.00	22,400.00
4	น้ำยาประสานไพรเมอร์ บรรจุปีบละ 13 กก.	ปีบ	11.00	1,300.00	14,300.00	1,300.00	14,300.00	1,300.00	14,300.00
				รวมต้นทุน =	289,150.00		289,150.00		289,150.00
								ปรับยอด (ลบ)	
									289,150.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ฝนตกชุก 1 ราคาม้วน 32.38 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย15% เงินประกันผลงานหัก10% ดอกเบี้ยเงินกู้6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%

จะได้ ค่างานต้นทุน =

- ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) =

1.3800

ค่างานต้นทุน =

5.0000 ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) =

1.3800

จะได้ ค่างานต้นทุน =

0.2892 ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) =

1.3800

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ธรรมะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ทัตการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุวิชัย คุ้มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายยุทธนา พิทักษ์)

ผอ.ท.ภูเก็ต

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สีสีเต็นจราจอร์
 ทางหลวงหมายเลข 4024 ตอน ตีนเขา - ทาดราไวย์
 ระหว่าง กม.11+650 - กม.22+720

13 มิถุนายน 2566

ราคาม้วน 32.38 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว บรรจุถุงละ 20 กก. มอก.542-2549	197.00	ถุง	850.00	167,450.00
2	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง บรรจุถุงละ 20 กก. มอก.542-2549	100.00	ถุง	850.00	85,000.00
3	ลูกแก้วสะท้อนแสงบรรจุถุงละ 25 กก.มอก.543-2550	16.00	ถุง	1,400.00	22,400.00
4	น้ำยาประสานสีไพรเมอร์ บรรจุปี๊บละ 13 กก.	11.00	ปี๊บ	1,300.00	14,300.00
	รวมเป็นเงิน				289,150.00

ตารางเปรียบเทียบราคาวัตถุ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	บริษัท ตรีอภินันท์ (1970) จำกัด		ห้างหุ้นส่วนจำกัด กฤติงแอสโซซิเอท		บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	สีเทอร์โมพลาสติกสีเทา บรรจุลงละ 20 กก. มอก.542-2549 /	197.00	กิโลกรัม	850.00	167,450.00	870.00	171,390.00	880.00	173,360.00
2	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง บรรจุลงละ 20 กก. มอก.542-2549 /	100.00	กิโลกรัม	850.00	85,000.00	870.00	87,000.00	880.00	88,000.00
3	ลูกแก้วสะท้อนแสงบรรจุลงละ 25 กก.มอก.543-2550 /	16.00	กิโลกรัม	1,400.00	22,400.00	1,480.00	23,680.00	1,430.00	22,880.00
4	น้ำยาประสานไพรเมอร์ บรรจุปี๊บละ 13 กก. /	11.00	ปี๊บ	1,300.00	14,300.00	1,380.00	15,180.00	1,360.00	14,960.00
	รวมเป็นเงิน				289,150.00		297,250.00		299,200.00

ราคาที่ใช้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	สีเทอร์โมพลาสติกสีเทา บรรจุลงละ 20 กก. มอก.542-2549 /	197.00	กิโลกรัม	850.00	167,450.00
2	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง บรรจุลงละ 20 กก. มอก.542-2549 /	100.00	กิโลกรัม	850.00	85,000.00
3	ลูกแก้วสะท้อนแสงบรรจุลงละ 25 กก.มอก.543-2550 /	16.00	กิโลกรัม	1,400.00	22,400.00
4	น้ำยาประสานไพรเมอร์ บรรจุปี๊บละ 13 กก. /	11.00	ปี๊บ	1,300.00	14,300.00
	รวมเป็นเงิน				289,150.00